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DK 7480.035 - Energy-Box, 19" (482,6 mm)

Hatteskinne som kan justeres i dybden for installasjonsinnbyggingsapparater iht. DIN 43 880 i
byggestorrelsene 1 - 3, maks. feste av 22 installasjonsinnbyggingsapparater.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Farge

Leveringsomfang

Maks. delingsenheter a 18 mm

Henvisning

Dimensjoner

Hgydeenheter
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer

EAN
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DK 7480.035

DIN-skinne for installasjonskomponenter, som kan justeres i dybden
iht. DIN 43 880 i byggestarrelsene 1 — 3 f.eks. feste av
innbyggingsstikkontakter, sikringer, osv. med kabeloppsamling bak
og en N- og PE-skinne pa isolert sokkel.

RAL 7035

Energy-boks med DIN-skinne som kan justeres i dybden for
installasjonskomponenter iht. DIN 43880, byggestgrrelse 1-3, med
berstelist pa baksiden for kabelinnfgring

Plastdeksel inkl. avdekning av apne felt (UL94-V0)

4 tilkoblingsklemmer, 35 mm?

2 tilkoblingsklemmer, 16 mm?

2 blindavdekninger

12 rekkemonteringsklips for strekkavlastning av tilkoblingskabel
Merkeetiketter, selvklebende

22

Pa forespgrsel individuell bestykning med
ledningsbeskyttelsesbryter pa fabrikken.

Bredde: 482,6 mm
Hgyde: 132,5 mm
Dybde: 155 mm

3 HE

1 stk.
2.354
2.54
85366990

4028177166004



Funksjoner

E-Number Sweden E7239593

ETIMO9 EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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